
0 URADNI VESTNIK OBČINE MENGEŠ   Št. 4/2009, 30. april 2009

496

URADNI VESTNIK
URADNI VESTNIK OBČINE MENGEŠ   Št. 4/2009, 30. april 2009

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni 
list RS, št. 12/91, 45/94 - odl. US, 8/96, 36/00 - 
ZPDZC in 127/06 - ZJZP), 26. člena Zakona o 
uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni 
list RS, št. 77/07 - uradno prečiščeno besedilo 
in 56/08), 20. člena Zakona o knjižničarstvu 
(Uradni list RS, št. 87/01 in 96/02 - ZUJIK), 20. 
člena Statuta Občine Domžale (Uradni vestnik 
Občine Domžale, št. 16/04– prečiščeno besedilo), 
22. člena Statuta Občine Mengeš (Uradni vestnik 
Občine Mengeš, št. 5/99, 3/01, 8/06), 17. člena 
Statuta Občine Moravče (Uradni vestnik Občine 
Moravče, št. 1/95, 7/98), 7. člena 9. točke Statuta 
Občine Lukovica (Uradni vestnik Občine Luko-
vica, št. 1/01), 18. člena Statuta Občine Trzin 
(Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/99, 4/00, 5/03, 
2/06 in 8/06) je Občinski svet Občine Mengeš na 
svoji 25. seji dne 23.4.2009 sprejel

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH
ODLOKA O KNJIŽNICI DOMŽALE

1. člen
V Odloku o Knjižnici Domžale (Uradni vestnik 
Občine Domžale št. 3/05, Uradni vestnik Občine 
Lukovica št. 3/04, Uradni vestnik Občine Mengeš 
št. 6/07, Uradni vestnik Občine Moravče št. 
2/04, Uradni vestnik Občine Trzin št. 2/04) 
se v 1. členu za besedilom »…Ur. v. Občine 
Trzin št. 7/00….« doda besedilo »in Odlokom 
o spremembah Odloka o ustanovitvi Knjižnice 
Domžale (Ur. v. Občine Domžale št. 4/01, Ur. v. 
Občine Lukovica št. 7/00, Ur. v. Občine Mengeš 
št. 7/00, Ur. v. Občine Moravče št. 3/01, Ur. v. 
Občine Trzin št. 7/01)«.

2. člen
V 2. členu se tretji odstavek črta
Dosedanji četrti odstavek, ki sedaj postane tretji 
odstavek, se spremeni tako, da se glasi:
»Knjižnica ima organizacijske enote:
- Krajevna knjižnica Domžale, Cesta talcev 4, 

1230 Domžale,
- Krajevna knjižnica Janeza Trdine Mengeš, 

Slovenska cesta 30, 1234 Mengeš,
- Krajevna knjižnica Daneta Zajca Moravče, 

Vegova cesta 9, 1251 Moravče,
- Krajevna knjižnica dr. Jakoba Zupana 

Šentvid pri Lukovici z mobilno knjižnico, 
Veidrov trg 7, 1225 Lukovica, 

- Krajevna knjižnica Tineta Orla Trzin, 
Ljubljanska cesta 12 f, 1236 Trzin.«. 

3. člen
V prvem odstavku 6. člena se šifro »92.511« 
nadomesti s šifro »91.011«.

4. člen
7. člen se spremeni, tako da se glasi:

»Poleg nalog iz 6. člena knjižnica oprav-
lja tudi druge dejavnosti, ki služijo izva-
janju javne službe in so skladno z Uredbo o 
standardni klasifikaciji dejavnosti (Uradni list 
RS, št. 69/07 in 17/08) razvrščene kot sledi: 
18.120 Drugo tiskanje
18.130 Priprava za tisk in objavo
18.140 Knjigoveštvo in sorodne dejavnosti
18.200 Razmnoževanje posnetih nosilcev 

zapisa
47.790 Trgovina na drobno v prodajalnah z 

rabljenim blagom
47.910 Trgovina na drobno po pošti ali po 

internetu
47.990 Druga trgovina na drobno zunaj 

prodajaln,stojnic in tržnic
49.410 Cestni tovorni promet
58.110 Izdajanje knjig
58.120 Izdajanje imenikov in adresarjev
58.140 Izdajanje revij in druge periodike
58.190 Drugo založništvo
59.200 Snemanje in izdajanje zvočnih zapisov 

in muzikalij
62.010 Računalniško programiranje
62.020 Svetovanje o računalniških napravah 

in programih
62.090 druge z informacijsko tehnologijo in 

računalniškimi storitvami povezane 
dejavnosti

63.110 Obdelava podatkov in s tem povezane 
dejavnosti

63.990 Druge dejavnosti informacijskih 
storitev

68.200 Oddajanje in obratovanje lastnih ali 
najetih nepremičnin

69.200 Računovodske, knjigovodske in reviz-
ijske dejavnosti; davčno svetovanje

70.210 Dejavnost stikov z javnostjo
72.200 Raziskovalna in razvojna dejavnost 

na področju družboslovja in human-
istike

73.110 Dejavnost oglaševalskih agencij
73.120 Posredovanje oglaševalskega pros-

tora
73.200 Raziskovanje trga in javnega mnenja 
74.900 Drugje nerazvrščene strokovne in 

tehnične dejavnosti
77.220 Dajanje videokaset in plošč v najem
77.330 Dajanje  p isarniške  opreme in 

računalniških naprav v najem in za-
kup

77.390 Dajanje drugih strojev, naprav in opred-
metenih sredstev v najem in zakup

77.400 Dajanje pravic uporabe intelektualne 
lastnine v zakup, razen avtorsko 
zaščitenih del

82.190 Fotokopiranje, priprava dokumentov 
in druge posamične pisarniške de-
javnosti

82.300 Organiziranje razstav, sejmov, srečanj

85.520 Izobraževanje, izpopolnjevanje in 
usposabljanje na področju kulture in 
umetnosti

85.590 Drugje nerazvrščeno izobraževanje, 
izpopolnjevanje in usposabljanje

90.040 Obratovanje objektov za kulturne 
dejavnosti

91.012 Dejavnost arhivov
91.030 Varstvo kulturne dediščine«.

5. člen
10. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Svet knjižnice sestavljajo predstavniki ustano-
vitelja, ki jih izmed strokovnjakov s področja dela 
javnega zavoda, financ in pravnih zadev imenujejo 
ustanoviteljice, ter predstavnik delavcev knjižnice. 
Svet knjižnice šteje 10 članov in ga sestavlja:
- pet predstavnikov Občine Domžale,
- en predstavnik Občine Lukovica,
- en predstavnik Občine Mengeš,
- en predstavnik Občine Moravče,
- en predstavnik Občine Trzin in
- en predstavnik delavcev.«.

6. člen
11. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Predstavnike ustanoviteljic imenuje občinski 
svet posamezne občine ustanoviteljice. Občinski 
svet Občine Domžale imenuje tri predstavnike, 
dva predstavnika pa občinski svet imenuje na 
predlog župana/županje.
Predstavnika delavcev izvolijo delavci 
knjižnice na neposrednih in tajnih volitvah. 
Mandat članov sveta traja pet (5) let. Za 
člana sveta knjižnice je lahko ista os-
eba izvoljena največ dvakrat zapored.«. 

7. člen
V 25. členu se črta besedilo »letnim planom in 
pogodbo«.

PREHODNE IN KONČNA DOLOČBA

8. člen
Prve volitve predstavnika delavcev v svet 
knjižnice razpiše svet najkasneje v 30. dneh po 
uveljavitvi tega odloka.

9. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po zadnji 
objavi v uradnem glasilu občine ustanoviteljice. 
 

OBČINA MENGEŠ
Občinski svet

Številka: 206-25/4
Datum: 23.4.2009

Župan
Franc Jerič



0 URADNI VESTNIK OBČINE MENGEŠ   Št. 4/2009, 30. april 2009

497

Na podlagi 21. člen Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-uradno prečiščeno 
besedilo, 27/08 –Odl. US in 100/08–Odl. 
US–9), 149. člen Zakona o varstvu okolja 
(ZVO-1-UPB1, Uradni list RS, št. 39/06– uradno 
prečiščeno besedilo, 49/06–ZmetD, 51/06–
sklep US, 66/06–Odl. US, 112/06– dl. US in 
33/07– ZPNačrt), Pravilnika o oskrbi s pitno 
vodo (Uradni list RS, št. 35/06 in 41/08), 3. in 
17. člena Zakona o prekrških (Uradni list RS, 
št. 3/07 – uradno prečiščeno besedilo, 29/07–
Odl. US, 58/07–Odl. US, 17/08, 21/08 –popr. 
in 76/08–ZIKS–1C) ter 22. člen Statuta Občine 
Mengeš (Uradni vestnik občine Mengeš št. 5/99, 
3/01 in 8/06) je Občinski svet Občine Mengeš na 
25. redni seji dne 23. aprila 2009 sprejel 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVI 

ODLOKA O OSKRBI S PITNO VODO 
V OBČINI MENGEŠ

1. člen
V Odloku o oskrbi s pitno vodo v Občini Mengeš 
(Uradni vestnik Občine Mengeš, št. 6/2005 in 
4/2006, v nadaljevanju: odlok), se v 5. členu 
za prvim odstavkom doda nov odstavek, ki se 
glasi:
»Oskrbovalno območje, kjer Občina Mengeš 
zagotavlja oskrbo s pitno vodo, je območje mesta 
Mengeš ter naselja Dobeno, Loka in Topole. 
Oskrbovalno območje je posebej navedeno in 
označeno na temeljni topografski karti, kot to 
določa veljavna zakonodaja. Topografska karta 
je priloga k temu odloku.«.

2. člen
Prvi odstavek 53. člena se spremeni tako, da 
se glasi:
»Z globo 1.300 EUR se kaznuje upravljavec 
javnega vodovoda:«

Drugi odstavek 53. člena se spremeni tako, da 
se glasi:
»Z globo 500 EUR se kaznuje za prekršek iz 
prve točke tega člena tudi odgovorna oseba 
upravljavca vodovoda.«. 

3. člen
Prvi odstavek 54. člena se spremeni tako, da 
se glasi:
»Z globo 1.300 EUR se kaznuje za prekršek 
uporabnik – pravna oseba:«.

Drugi odstavek 54. člena se spremeni tako, da 
se glasi:
»Z globo 500 EUR se kaznuje za prekršek iz 
prve točke tega člena tudi odgovorna oseba 
upravljavca vodovoda.«. 

4. člen
Prvi odstavek 55. člena se spremeni tako, da 
se glasi:
»Z globo 500 EUR se kaznuje za prekršek upo-
rabnik – fizična oseba:«.

KONČNA DOLOČBA

5. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 
vestniku Občine Mengeš.

OBČINA MENGEŠ
Občinski svet

Številka: 207-25/4
Datum: 23.4.2009

Župan
Franc Jerič

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samou-
pravi (Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 
27/2008 Odl.US: Up-2925/07-15, U-I-21/07-18, 
76/2008, 100/2008 Odl.US: U-I-427/06-9), 20. 
člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, 
št. 39/2006 – UPB1, 66/2006, 70/2008), Odloka 
o gospodarskih javnih službah v Občini Mengeš 
(Uradni vestnik Občine Mengeš, št. 5/95, 1/2000, 
5/01), Odloka o ravnanju s komunalnimi odpadki 
v Občini Mengeš (7/2000, 8/2002), Uredbe o 
ravnanju z odpadki (Uradni list RS, št. 34/2008) 
in 22. člena Statuta Občine Mengeš (Uradni 
vestnik Občine Mengeš, št. 5/99, 3/01, 8/06) je 
Občinski svet Občine Mengeš na 25. redni seji 
dne 23. aprila 2009 sprejel 

SKLEP
V ZVEZI S ŠTUDIJO MOŽNOSTI 
NADGRADNJE VRST IN OBSEGA 
STORITEV LOČENIH FRAKCIJ 

KOMUNALNIH ODPADKOV

1. Občinski svet Občine Mengeš je na 25. redni 
seji dne 23.4.2009 obravnaval študijo možnosti 
nadgradnje vrst in obsega storitev ločenih frakcij 
komunalnih odpadkov v občini Mengeš.

2. Občinski svet Občine Mengeš nalaga občinski 
upravi in JKP Prodnik d.o.o., da v roku 60 dni 
od obravnave te študije pripravita vse potrebne 
spremembe in dopolnitve odlokov in drugih 
predpisov, ki se nanašajo na uvedbo tretje posode 
za odpadke v gospodinjstvih Občine Mengeš.

3. Občinski svet Občine Mengeš nalaga občinski 
upravi in JKP Prodnik d.o.o., da je najkasneje v 
roku 180 dni, ob zagotovljenih tehničnih in or-
ganizacijskih pogojih, uvedena v gospodinjstvih 
na območju občine Mengeš tretja posoda za 
odlaganje odpadkov. Prav tako mora v tem roku 
JKP Prodnik d.o.o. prilagoditi obstoječe ekološke 
otoke na območju Občine Mengeš tako, da se na 
njih od uvedbe tretje posode dalje zbira samo 
ločene frakcije stekla in papirja ter kartona.

4. JKP Prodnik d.o.o. mora po uvedbi tretje 
posode v gospodinjstvih spremljati izvajanje 
ločenega zbiranja za obdobje 6 mesecev in o tem 
pripraviti poročilo. Občinski svet bo poročilo 

obravnaval najkasneje v roku 8 mesecev od 
dejanske uvedbe tretje posode v gospodinjstvih 
na območju občine Mengeš.

5. JKP Prodnik spremeni frekvence odvozov 
organskih odpadkov iz gospodinjstev tako, da 
se izvaja odvoz organskih odpadkov od vključno 
meseca aprila do septembra tedensko, od oktobra 
do marca pa vsakih štirinajst dni. 

6. Ta sklep začne veljati z dnem objave v Urad-
nem vestniku Občine Mengeš.

OBČINA MENGEŠ
Občinski svet

Številka: 208-25/4 
Datum: 23.4.2009   

Župan
Franc Jerič

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samou-
pravi (Uradni list RS, št. 100/05 – prečiščeno 
besedilo in 21/06 – Odl. US, 60/07), 22. člena 
Statuta Občine Mengeš (Uradni vestnik Občine 
Mengeš, št. 5/99, 3/01 in 8/06) je Občinski svet 
Občine Mengeš na svoji 25. redni seji dne 23. 
aprila 2009 sprejel naslednji

SKLEP
 O SPREJEMU ODLOKA O JAVNEM 

GLASILU MENGŠAN V I. OBRAVNAVI

Občinski svet Občine Mengeš sprejme Odlok o 
javnem glasilu Mengšan v prvi obravnavi.

 
OBČINA MENGEŠ
Občinski svet

Številka: 209 -25/4
Datum: 23.4. 2009

Župan
Franc Jerič 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samou-
pravi (Uradni list RS, št. 100/05 – prečiščeno 
besedilo in 21/06 – Odl. US, 60/07), 22. člena 
Statuta Občine Mengeš (Uradni vestnik Občine 
Mengeš, št. 5/99, 3/01 in 8/06) je Občinski svet 
Občine Mengeš na svoji 25. redni seji dne 23. 
aprila 2009 sprejel naslednji

SKLEP
O SPREJEMU ODLOKA O URADNEM 

VESTNIKU OBČINE MENGEŠ V
 I. OBRAVNAVI

Občinski svet Občine Mengeš sprejme Odlok 



0 URADNI VESTNIK OBČINE MENGEŠ   Št. 4/2009, 30. april 2009

498

o Uradnem vestniku Občine Mengeš v I. 
obravnavi.

OBČINA MENGEŠ
Občinski svet

Številka: 210 -25/4
Datum: 23.4. 2009

Župan
Franc Jerič 

Na podlagi 23. člen Zakona o graditvi objektov 
(Uradni list RS št. 110/02, 47/04, 126/07), 22. 
člen Statuta Občine Mengeš ( Uradni vestnik 
Občine Mengeš, št. 5/99, 3/01, 8/06 ) je Občinski 
svet Občine Mengeš na svoji 25. seji dne 23. 
aprila 2009 sprejel naslednji 

SKLEP
O UKINITVI JAVNEGA DOBRA

1.
Nepremičnina parc. št. 1080/1 – cesta v izmeri 
2m2, k. o. Loka, vknjižena v vl. št. S II, se 
ukine kot javno dobro in postane last Občine 
Mengeš.

2.
Parc. št. 1080/1 – cesta v izmeri 2m2, k. o. Loka, 
vknjižena v vl. št. S II, se odpiše od vl. št. S II k. 
o. Loka in se vpiše v nov vložek v isti k. o. in pri 
njem vknjiži lastninska pravica v korist Občine 
Mengeš do celote.

3.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Mengeš.

OBČINA MENGEŠ
Občinski svet

Številka: 211 -25/4
Datum: 23.4. 2009

Župan
Franc Jerič 

Na podlagi 23. člen Zakona o graditvi objektov 
( Uradni list RS št. 110/02, 47/04, 126/07), 
22. člen Statuta Občine Mengeš ( Ur. v. OM, 
št. 5/99, 3/01, 8/06 ) je Občinski svet Občine 
Mengeš na svoji 25. seji dne 23. aprila 2009 
sprejel naslednji 

SKLEP
O UKINITVI JAVNEGA DOBRA

1.
Nepremičnina parc. št. 2831/7 – cesta v izmeri 

103m2, vknjižena v vl. št. 3947, se ukine kot 
javno dobro in postane last Občine Mengeš.

2.
Parc. št. 2831/7 – cesta v izmeri 103m2, 
vknjižena v vl. št. 3947, se odpiše od vl. št. 3947 
k. o. Mengeš in se vpiše v nov vložek v isti k. 
o. in pri njem vknjiži lastninska pravica v korist 
Občine Mengeš do celote.

3.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Mengeš.

OBČINA MENGEŠ
Občinski svet

Številka: 212 -25/4
Datum: 23.4. 2009

Župan
Franc Jerič 

Na podlagi 6. člena Zakona o volilni in referen-
dumski kampanji (Uradni list RS, št. 41/07), 22. 
člena Statuta Občine Mengeš (Uradni vestnik 
Občine Mengeš, št. 5/99, 3/01, 8/06) je Občinski 
svet Občine Mengeš na svoji seji dne sprejel 
naslednji 

SKLEP
O DOLOČITVI PRAVIL ZA IZRABO 

ČASOPISNEGA PROSTORA ZA 
PREDSTAVITEV KANDIDATOV ZA 

VOLITVE POSLANCEV IZ REPUBLIKE 
SLOVENIJE V EVROPSKI PARLAMENT

1. V času volilne kampanje mora glasilo del 
prostora nameniti za predstavitev kandidatov, 
in sicer tako, da zagotavlja enakopravnost vseh 
kandidatov.

2. Vsak organizator kampanje ima na razpolago 
eno brezplačno stran in eno proti plačilu, po vel-
javnem ceniku oglaševanja, ki ju lahko uporabi 
po lastni presoji. 

3. Drugih plačljivih oglasov z volilno propa-
gandno vsebino ne bomo objavljali.

4. Predstavitve kandidatov bomo objavili v 
majski številki Mengšana. Zadnji rok za odd-
ajo gradiva (v elektronski in tiskani obliki) in 
žrebanje vrstnega reda predstavitev je 14. MAJ 
2009 ob 12. uri v sejni sobi Občine Mengeš.

OBČINA MENGEŠ
Občinski svet

Številka: 213 -25/4
Datum: 23.4.2009

Župan
Franc Jerič 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samou-
pravi (Uradni list RS, št. 100/05 – prečiščeno 
besedilo in 21/06 – Odl. US, 60/07), 22. člena 
Statuta Občine Mengeš (Uradni vestnik Občine 
Mengeš, št. 5/99, 3/01 in 8/06) je Občinski svet 
Občine Mengeš na svoji 25. redni seji dne 23. 
aprila 2009 sprejel naslednji

SKLEP 
O PODELITVI PRIZNANJ OBČINE 

MENGEŠ V LETU 2009

V letu 2009 Občinski svet Občine Mengeš podeli 
naslednja priznanja
1. Zlato priznanje Občine Mengeš:
 Franc Zabret, Topole 16a, Mengeš

2. Srebrno priznanje Občine Mengeš:
 Janez Galjot, Gasilska c. 64, Loka, Mengeš
 Vinko Sitar, Muljava 35, Mengeš

3. Bronasto priznanje Občine Mengeš:
 Zorka Požar, Jelovškova 10, Mengeš
 Ludvik Mikola, Ul. Dr. Zajca 16, Mengeš
 Štefan Kovač, Kolodvorska 2b, Mengeš

OBČINA MENGEŠ
Občinski svet

Številka: 214 -25/4
Datum: 23.4. 2009

Župan
Franc Jerič 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samou-
pravi (Uradni list RS, št. 100/05 – prečiščeno 
besedilo in 21/06 – Odl. US, 60/07), 22. člena 
Statuta Občine Mengeš (Uradni vestnik Občine 
Mengeš, št. 5/99, 3/01 in 8/06) je Občinski svet 
Občine Mengeš na svoji 25. redni seji dne 23. 
aprila 2009 sprejel naslednji

SKLEP 
O PODELITVI TRDINOVE NAGRADE 

V LETU 2009

Trdinovo nagrado za posameznika za diplomsko 
nalogo se v letu 2009 podeli Viljemu Marjanu 
Hribarju, Dalmatinova 10, Mengeš. 
 

OBČINA MENGEŠ
Občinski svet

Številka: 215 -25/4
Datum: 23.4. 2009

Župan
Franc Jerič 



0 URADNI VESTNIK OBČINE MENGEŠ   Št. 4/2009, 30. april 2009

499

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samou-
pravi (Uradni list RS, št. 100/05 – prečiščeno 
besedilo in 21/06 – Odl. US, 60/07), 22. člena 
Statuta Občine Mengeš (Uradni vestnik Občine 
Mengeš, št. 5/99, 3/01 in 8/06) je Občinski svet 
Občine Mengeš na svoji 25. redni seji dne 23. 
aprila 2009 sprejel naslednji

SKLEP 
O SPREMEMBI SKLEPA O OBJAVI 

POBUD IN VPRAŠANJ

Sklep Občinskega sveta Občine Mengeš, št. 96-
8/2 se spremni tako da glasi:
Občinski svet Občine Mengeš sprejme sklep, da 
se odgovori na vse pisne pobude in vprašanja, 
ki so bila posredovana na sejah občinskega 
sveta, objavijo samo na spletni strani občine 
Mengeš . 

OBČINA MENGEŠ
Občinski svet

Številka: 216 -25/4
Datum: 23.4. 2009

Župan
Franc Jerič 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samou-
pravi (Uradni list RS, št. 100/05 – prečiščeno 
besedilo in 21/06 – Odl. US, 60/07), 22. člena 
Statuta Občine Mengeš (Uradni vestnik Občine 
Mengeš, št. 5/99, 3/01 in 8/06) je Občinski svet 
Občine Mengeš na svoji 25. redni seji dne 23. 
aprila 2009 sprejel naslednji

SKLEP 
O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV 
V SVET OSNOVNE ŠOLE MENGEŠ

Občinski svet Občine Mengeš imenuje naslednje 
predstavnike v Svet Osnovne šole Mengeš:
Peter Gubanc, Zavrti 4, Mengeš
Silva Dolinšek, Pristava 13, Mengeš
Aleksander Sešek, Testenova 115, Mengeš

OBČINA MENGEŠ
Občinski svet

Številka: 217 -25/4
Datum: 23.4. 2009

Župan
Franc Jerič 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samou-
pravi (Uradni list RS, št. 100/05 – prečiščeno 
besedilo in 21/06 – Odl. US, 60/07), 22. člena 
Statuta Občine Mengeš (Uradni vestnik Občine 

Mengeš, št. 5/99, 3/01 in 8/06) je Občinski svet 
Občine Mengeš na svoji 25. redni seji dne 23. 
aprila 2009 sprejel naslednji

SKLEP
 O SOGLASJU K IMENOVANJU 

PREDSTAVNIKA V SVET ZAVODA 
GLASBENA ŠOLA DOMŽALE

Občinski svet Občine Mengeš soglaša z imeno-
vanje g. Mirana Šinigoja, stanujoč Prešernova 
ul. 41, Trzin, za predstavnika občin Lukovica, 
Mengeš, Moravče Trzin v Svet zavoda Glasbena 
šola Domžale.

 
OBČINA MENGEŠ
Občinski svet

Številka: 218 -25/4
Datum: 23.4. 2009

Župan
Franc Jerič 


